
Endo a postendo...

Registrujte se telefonicky 
nebo e-mailem u Henry Schein

Platbu účastnického poplatku prosím poukažte na základě námi vystavené faktury.
Uhrazením účastnického poplatku je dokončena registrace a tímto okamžikem je mezi pořadatelem akce a účastníkem uzavřena smlouva o účasti,
jejíž nedílnou součástí jsou Závazné podmínky účasti na akci pořádané firmou Henry Schein. Tyto podmínky jsou k dispozici na internetových stránkách
https://www.henryschein.cz/. Indexy si přineste s sebou. V ceně je zahrnuto výtečné občerstvení během přestávek a oběd. Wifi je bezplatně k dispozici.
Na akcích pořádaných Univerzitou Henry Schein jsou pro Vás připraveny mimořádně výhodné nabídky a slevy.

Koordinátoři Univerzity:
Radomír Humplík, tel.: 601 122 348, email: radomir.humplik@henryschein.cz
Milena Vondrašová, tel.: 702 236 908, email: Milena.Vondrasova@henryschein.cz

Pozvánka na školení

3.650 Kč (sleva 10% tj. cena 3.285 Kč při přihlášení a úhradě 
nejpozději 1 měsíc před školením  

Pátek 4. 6. 2021, 9:30 – 15:00 hod. (registrace od 9:00)

Brno – Henry Schein, Vienna Point, Vídeňská 119

Vystudoval Lékařskou Fakultu Univerzity Komenského v Bratislavě. V roce 2003 si dokončil speciali-
zaci v oboru stomatologie a od roku 2009 je členem Asociace Mikrochirurgické Endodoncie v České 
republice. V posledních letech absolvoval kurz estetické stomatologie a kurz endodoncie ve Švýcarsku 
a kurz estetické stomatologie v Turecku. V roce 2009 založil spolu s MUDr. Jurajem Babčanem stoma-
tologické centrum DENTLY.
V současné době se věnuje CAD/CAM technologiím ve stomatologii a protetickému ošetření.                 
Renomovaný odborník na endodoncii. Jeho doménou je ošetření kořenových kanálků pod mikro-          
skopem. Mikroskopické endodoncii se věnuje od roku 2007. Aktivně přednáší na téma endodoncie 
doma na Slovensku i v zahraničí.

MUDr. Michal Alexejenko

Endodoncie
 Indikace pro endodontické ošetření a revizi u předcházejícího endodontického ošetření
 Diagnostika před začátkem endodontického ošetření - klinický stav, RTG, CBCT
 Preendodontická příprava zubu s ohledem na budoucí protetickou rekonstrukci
 Jednotlivé fáze endodontického ošetření - mechanicko-chemická preparace, 

 použití rotačních  kořenových nástrojů, irigační protokol, plnění kořenového kanálku
 Nová generace diodového laseru pro použití v endodoncii 
 Možnost vyzkoušení endomotoru X-Smart Plus vč. systému Protaper NEXT

kreditů5

...příběh úspešného ošetření

Postendodontická rekonstrukce
 Indikace pro použití kořenových čepů, výhody, nevýhody, pracovní postup
 Alternativy ke kořenovým čepům, endokorunky, dostavba pahýlů bez kořenového čepu

Nepřímá rekonstrukce korunkové části CAD/CAM systémem CEREC
 Materiály ve světě CAD/CAM
 Požadavky na preparaci pro keramické rekonstrukce
 Digitální protetické rekonstrukce v ambulanci od A do Z

 Výběr správného materiálu a fixační 
 techniky s ohledem na indikaci
 Time management a ekonomie ošetření

UNIVERZITA


